( ..d~) )

Ebü'l-Ferec b. Mes 'Cıd-i RCıni

(ö. 500/1107'den sonra)

Gazneliler dönemi İran şairi.

_j

_j

Bülferec diye de bilinir. Nisbesiyle ta
nındığı Rfıne'nin Nlşabur, Horasan veya
Lahor yakınlarında bulunduğu ileri sürül
mekte, ailesinin Lahor'a yerleştiği ve Rü
nY'nin orada büyüdüğü kabul edilmekte
dir. Gazne sarayında yetişti. Gazneli Sul
tanı İbrahim b.

Mesud'a ithaf eden, diğer oğ
lu Seyfüddevle Mahmud için dokuz kasi
de yazan Rünl şiirde asıl ustalığını bu tür
de göstermiştir; fakat ruballeri de önem
lidir ve ömer Hayyam'ın bunlardan etki
lendiği söylenir. Evhadüddln-i Enverl, Za
hir-i Faryabl, Örfi-i Şlrazl ve Feyzl-i H indi

onun şiirlerini örnek alan şairler arasında
dır. RünY'nin divanı ilk defa Hindistan'da
basılmış (Bombay 1320/ 1902), daha son
ra Rus şarkiyatçısı K. ı. Chaykin (Tahran
1304 hş.) ve Mahmud Mehdevl tarafın
dan (Meşhed, ts.) yayımlanmıştır.

!il SEDAT ŞENSOY

ı -,
RUSAI:f, Ma'riif

L
(bk. MA'RÜF er-RUSMİ).

_j

ı -,
RUSAFİ, Muhammed b. Galib

(~Lc)f..,..ı~~~)

Ebu Abdiilah Muhammed b. Galib
er-Reffa' er-Rusafl el-Belensl

(ö. 572/11 77)

L
Endülüslü şair.

_j

Belensiye'nin (Valencia) küçük bir say
fiye kasabası olan Rusafe'de doğdu. 555
(1160) yılında yirmi yaşını tamamlamadı

ğına göre (Abdülvahid el-Merraküşl, s. 290)

536'da ( 1141-42) doğmuş olmalıdır. Küçük
yaşta ailesi Maleka'ya (Malaga) göç etti.
Kısa sürelerle oradan ayrılan Rusati bir
süre Gırnata'da kaldı ve şehrin valisi Mu
hammed b. Abdülmelik b. Sald'e kaside
ler sundu.